
Eerste wijziging op de Subsidieregeling Oldambt 2015

 
 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oldambt;

 

gelet op titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 156, derde lid van de Gemeentewet en de

bepalingen van de Algemene Subsidieverordening gemeente Oldambt 2019;

 

B E S L U I T

 

Vast te stellen de:

 

Eerste wijziging op het Subsidieregeling Oldambt 2015

 

Artikel I

 

Door de vaststelling van de Algemene Subsidieverordening gemeente Oldambt 2019 door de

gemeenteraad op 8 juli 2019, wordt in de aanhef het volgende gewijzigd:

 

De Algemene Subsidieverordening gemeente Oldambt 2015 wordt vervangen door de Algemene

Subsidieverordening gemeente Oldambt 2019.

 

Artikel II

 

Artikel 1 Toepassingsbereik wordt als volgt gewijzigd:

 

A.

Aan artikel 1 Toepassingsbereik wordt een eerste lid toegevoegd en deze komt als volgt te luiden:

 

1.  Het bepaalde in deze subsidieregeling is niet van toepassing wanneer een andere subsidieregeling

van toepassing is op de activiteiten waarvoor subsidie wordt aangevraagd.

 

B.

Het bepaalde in artikel 1 Toepassingsbereik wordt genummerd als tweede lid van het artikel en het

volgende wordt toegevoegd:

 

2.   Onverminderd het eerste lid is het bepaalde in deze subsidieregeling enkel van toepassing op de

verstrekking van subsidies door burgemeester en wethouders voor de in artikel 2 bedoelde activiteiten.

 

Artikel III

Er wordt een korte toelichting toegevoegd onderaan de Subsidieregeling Oldambt 2015 over het

toepassingsbereik. Deze komt als volgt te luiden:

 

Artikel 1 Toepassingsbereik

Artikel 1 gaat over het toepassingsbereik van deze subsidieregeling. Het eerste lid regelt dat wanneer

een andere subsidieregeling van toepassing is, de Subsidieregeling Oldambt 2015 niet van toepassing

is. Er kan in dat geval geen beroep worden gedaan op de Subsidieregeling Oldambt 2015. Het is aan

het college om te beoordelen welke subsidieregeling van toepassing is. Wanneer er geen andere

subsidieregeling van toepassing is, regelt het tweede lid of de activiteiten waarvoor subsidie wordt

aangevraagd vallen onder de Subsidieregeling Oldambt 2015. Hierbij wordt gekeken naar de activiteiten

zoals beschreven in artikel 2.

 

Artikel IV

 

Dit besluit treedt in werking de dag na die van bekendmaking.

Winschoten, 8 oktober 2019

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oldambt,

De gemeentesecretaris, De burgemeester,

H.J.J. Groothuis C.Y. Sikkema

Nr. 250916

GEMEENTEBLAD 16 oktober

2019

Officiële uitgave van de gemeente Oldambt

Gemeenteblad 2019 nr. 250916 16 oktober 20191


